Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism. Kanto Regional Development Bureau.

令和 5 年 11 月 7 日 国土交通省関東地方整備局 渡良瀬川河川事務所

令和5年度 渡良瀬川工事等安全協議会総会の WEB 開催について

~工事・業務の無事故・無災害を目指します~

渡良瀬川河川事務所では、管内の工事及び現地作業を含む業務に関し、安全対策のより一層の向上を図り、事故防止への取り組みを強化し、現場に従事する者一人一人への安全意識の高揚を図るため、発注者及び受注者の構成による「渡良瀬川工事等安全協議会総会」を下記のとおり WEB 開催します。

- 1. 日 時:令和5年11月13日(月) 14時から
- 2. 開催場所:渡良瀬川河川事務所 4 F 会議室 栃木県足利市田中町 6 6 1 番地 3 受注者はWEBで会社等から参加します。
- 3. 参加予定:受注者 工事18社 業務30社 計48社 発注者 渡良瀬川河川事務所
- ※ 報道機関の皆様へ
 - ・協議会は傍聴可能です。
 - ・取材を希望される方は、当日の13時50分までに渡良瀬川河川事務所にお集まりください。
 - ・写真撮影は、会の進行の妨げにならないようにお願いします。

<発表記者クラブ> 竹芝記者クラブ 神奈川建設記者会 栃木県政記者クラブ 刀水クラブ・テレビ記者会(群馬県)

<問い合わせ先>

国土交通省 関東地方整備局

渡良瀬川河川事務所

電話:0284-73-5551(代表) FAX:0284-73-8504

副所長 穴原 一幸 (内線:204) 副所長 守谷 武史 (内線:205)

〇会場案内図

住所:栃木県足利市田中町661-3

会場:渡良瀬川河川事務所 庁舎4F 会議室

※注意事項

・受付は、1F総務課で行いますので、13時50分までに1F総務課窓口にお声かけください。

◇事務所略図



